AnekcaHngpos lOpuit Hukonaesuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5199-
04/2021

5200-04-
2021

5201-
04/2021

5202-
04/2021

5203-
04/2021

5204-
04/2021

5205-
04/2021

I0p. UL
3aKJilouYmMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "Ka3zaHcKas
OueHo4Has
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHwunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKkas
OueHoYHas
KomnaHwnsa"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.04.2021

01.04.2021

01.04.2021

05.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

CBepeHusn

AnekcaHapos KOpuin Hnkonaesuu

004358

29.04.2008

06bekT
OLLeHKM

ODom+3emns,
HeaBM>XMMoCTb

Lom+3emMnsq,
HegBM»XMMoCTb

Oom+3emns,
HeaBM»>XMMoCTb

Lom+3emMns,
HegBM»XMMoOCTb

KeapTupa,
HeaBM»XMMoCTb

KBapTupa,
HegBm»XnMocCTb

3eMenbHbIN
y4acToK,
HegBM»XMMOCTb

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTHU



5206-
04/2021

5207-
04/2021

5208-
04/2021

52009-
04/2021

5210-
04/2021

5211-
04/2021

5212-
04/2021

5214-
04/2021

5215-
04/2021

5217-
04/2021

5218-
04/2021

5219-
05/2021

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3zaHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3zaHcKkas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomMnaHunsa"

000 "Ka3saHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunga"

09.04.2021

13.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

21.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

03.05.2021

KBapTupa,
HegBM»XnMMoCTb

KeapTupa,
HeaBM>XMMoOCTb

3eMenbHbIN
Y4acToK,
HeaBm»XnMoCTb

3eMenbHbIN
y4acToK,
HegBM»XMMOCTb

KeapTupa,
HegBM»XMMoOCTb

KBapTupa,
HeaBM»>XMMoCTb

Dom+3emns,
HegBum»XnMocCTb

3eMenbHbIN
Y4acToK,
HegBM»XMMOCTb

Dom+3emns,
HegBum»XnMocCTb

3eMenbHbIN
y4acToK,
HegBM»XMMOCTb

KBapTupa,
HeaBm>XMMoOCTb

KBapTupa,
HegBM»XMMoOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



5220-
05/2021

5221-
05/2021

5222-
05/2021

5223-
05/2021

5224-
05/2021

5225-
05/2021

5226-
05/2021

5227-
05/2021

5228-
05/2021

5229-
05/2021

5230-
05/2021

5232-
05/2021

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3zaHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3zaHcKkas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomMnaHunsa"

000 "Ka3saHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunga"

04.05.2021

04.05.2021

06.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

16.05.2021

17.05.2021

19.05.2021

3eMenbHbIN
y4acToK,
HeaBm»XnMMoCTb

KeapTupa,
HeaBM>XMMoOCTb

KBapTupa,
HegBuM»XMMoOCTb

Oom+3emns4,
HeaBM>XMMoCTb

3eMenbHbIN
Y4acToK,
HeaBm»XMMoCTb

KBapTupa,
HeaBM»>XMMoCTb

KBapTupa,
HegBum»XnMocCTb

KBapTupa,
HeaBM»>XMMoCTb

KBapTupa,
HegBum»XnMocCTb

3eMenbHbIN
y4acToK,
HegBM»XMMOCTb

Oom+3emns,
HeaBm>XMMoOCTb

KBapTupa,
HegBM»XMMoOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



5234-
05/2021

5235-
05/2021

5236-
05/2021

5237-
05/2021

5238-
05/2021

5239-
05/2021

5241-
05/2021

5242-
05/2021

5243-
05/2021

5244-
05/2021

5245-
05/2021

5246-
05/2021

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3zaHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3zaHcKkas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomMnaHunsa"

000 "Ka3saHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunga"

19.05.2021

20.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

24.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

KBapTupa,
HegBM»XnMMoCTb

3eMenbHbIN
Y4acCToK,
HeaoBM>XMMOCTb

KBapTupa,
HegBuM»XMMoOCTb

KeapTupa,
HeaBM>XMMoCTb

KeapTupa,
HegBM»XMMoOCTb

KBapTupa,
HeaBM»>XMMoCTb

KBapTupa,
HegBum»XnMocCTb

KBapTupa,
HeaBM»>XMMoCTb

3eMesibHbIN
Y4acToK,
HeaBm>XMMoOCTb

KBapTupa,
HeaBM»XMMoOCTb

Oom+3emns,
HeaBm>XMMoOCTb

Odom+3emns,
HegBM»XMMoOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



5247-
06/2021

52409-
06/2021

5250-
06/2021

5251-
06/2021

5252-
06/2021

5254-
06/2021

5255-
06/2021

5256-
06/2021

5257-
06/2021

5258-
06/2021

52509-
06/2021

5261-
06/2021

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3zaHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3zaHcKkas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomMnaHunsa"

000 "Ka3saHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunga"

01.06.2021

02.06.2021

03.06.2021

07.06.2021

07.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

09.06.2021

17.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

KBapTupa,
HegBM»XnMMoCTb

KeapTupa,
HeaBM>XMMoOCTb

Odom+3emns,
HegBuM»XMMoOCTb

KeapTupa,
HeaBM>XMMoCTb

3eMenbHbIN
Y4acToK,
HeaBm»XMMoCTb

KBapTupa,
HeaBM»>XMMoCTb

Dom+3emns,
HegBum»XnMocCTb

KBapTupa,
HeaBM»>XMMoCTb

Dom+3emns,
HegBum»XnMocCTb

KBapTupa,
HeaBM»XMMoOCTb

3eMenbHbIN
Y4acCToOK,
HengBM»>XMMoCTb

Odom+3emns,
HegBM»XMMoOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



5262-
06/2021

5263-
06/2021

5265-
06/2021

5266-
06/2021

5267-
06/2021

1859275

1873945

1877258

1884092

1888969

1889554

1937367

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3zaHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3zaHcKkas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomMnaHunsa"

000 "Ka3saHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunga"

23.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

06.04.2021

02.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

20.04.2021

Odom+3emns,
HegBM»XnMMoCTb

KeapTupa,
HeaBM>XMMoOCTb

KBapTupa,
HegBuM»XMMoOCTb

Oom+3emns4,
HeaBM>XMMoCTb

KeapTupa,
HegBM»XMMoOCTb

KBapTupa,
HeaBM»>XMMoCTb

KBapTupa,
HegBum»XnMocCTb

KBapTupa,
HeaBM»>XMMoCTb

KBapTupa,
HegBum»XnMocCTb

KBapTupa,
HeaBM»XMMoOCTb

KBapTupa,
HeaBm>XMMoOCTb

KBapTupa,
HegBM»XMMoOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



1949972

1960997

1977505

1986430

1987877

1993504

2008369

2019786

2049595

2063891

2087892

2105510

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3zaHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3zaHcKkas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHua"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHuna"

000 "Ka3aHcKkas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomMnaHunsa"

000 "Ka3saHcKkas
OueHo4Has
KomnaHunga"

22.06.2015

24.04.2021

29.04.2021

04.05.2021

06.05.2021

06.05.2021

12.05.2021

18.05.2021

26.05.2021

01.06.2021

05.06.2021

15.06.2021

KBapTupa,
HegBM»XnMMoCTb

KeapTupa,
HeaBM>XMMoOCTb

KBapTupa,
HegBuM»XMMoOCTb

KeapTupa,
HeaBM>XMMoCTb

KeapTupa,
HegBM»XMMoOCTb

KBapTupa,
HeaBM»>XMMoCTb

KBapTupa,
HegBum»XnMocCTb

KBapTupa,
HeaBM»>XMMoCTb

KBapTupa,
HegBum»XnMocCTb

KBapTupa,
HeaBM»XMMoOCTb

KBapTupa,
HeaBm>XMMoOCTb

KBapTupa,
HegBM»XMMoOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



000 "Ka3aHckas
2113819 OueHoYHas 18.06.2021
KomnaHunsa"

KBapTupa, PbIHO4YHaA
HenBmXnmocTb CTOMMOCTb



